
12/07/2021 SEI/ABC - 0019219789 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21384570&in… 1/1



Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL


  

AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação

PARA O ITEM 12 APLICA-SE A AMPLA   PARTICIPAÇÃO   COM RESERVA DE COTA   DE ATÉ 25% ÁS
EMPRESAS ME/EPP. PARA OS DEMAIS ITENS ADOTA-SE A EXCLUSIVA PARTICIPAÇÃO ÀS ME/EPP .

Pregão Eletrônico Nº. 170/2021/ALFA/SUPEL/RO. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

Processo: 0033.460586/2020-32

Objeto:  Registro de preços para futura e eventual aquisição de Materiais de Expediente (Canetas,
colchete, copos plásticos descartáveis, livro p/ protocolo, pastas e papéis) para atender as necessidades
da Secretaria de Estado de Justiça. Valor Estimado: R$ 1.191.865,84​. Data de Abertura: 04/08/2021 às
09h00min (horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br, DISPONIBILIDADE DO
EDITAL: Consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-
feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras
informações através do telefone: (069).3212-9264. Publique-se. Porto Velho, 12 de julho de 2021.

 

 

 

IAN BARROS MOLLMAN
Pregoeiro ALFA/SUPEL

Mat. 3000137923

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0033.460586/2020-32 SEI nº 0019219789

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.supel.ro.gov.br/

